令和４年２月吉日

６ 年 保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市立大正北中学校

校 長  松 田 光 平

入学準備 物品販売のご案内

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、延期とさせていただきました物品販売を下記の日程で実施いたします。

なお、急な変更などの可能性がありますので、本校ホームページも併せてご確認く

ださい。

記

販売日時 令和４年２月１０日（木）

１６：００～１７：００頃

令和４年３月２２日（火）（クラス分けテスト後）

１０：３０～１２：００頃

場  所  本校 １階 各教室

１．デザインセット(絵の具) 「エディカル 」

    堺市北区金岡町８３３－６  ０７２－２５７－１０００

２．アルトリコーダー 「コダマ楽器」

    城東区鴫野西 ２－１６−８  ０６－６９６７－５５１１

  ３．通学カバン 「丸橋憲明商店」

    住吉区清水丘 １－１３－４  ０６－６６７１－１１８７

※ 購入された学用品を入れる袋をご持参ください。

※ 卒業されたご兄弟の物を使用されても構いません。

※ 販売価格は裏面をご覧ください。

※ 上記日程でご都合が悪い場合は各販売店か中学校へお問い合わせください。

学用品販売価格

品     名 予定価格（税込） 販 売 店

デザイン絵の具セット（ポスターカラー・筆） ２,１００円
エディカル

072-257-1000

アルトリコーダー（ヤマハ） ２,０００円
コダマ楽器

06-6967-5511

縦型リュック ６,０００円
丸橋憲明商店

06-6671-1187
トート手提げカバン １,６００円

標準服採寸

 本校での採寸は終了となっておりますので、「制服の店 マサキヤ」にて直接対応

いたします。

「制服の店 マサキヤ」 ℡ ０６－６５５１－７４６７

大阪市大正区泉尾２－１２－１１（泉尾商店街）

体操服採寸

 採寸は終了していますが、本校で個別に対応いたします。

「ワキタスポーツ」 ℡ ０６－６７０１－２１０１

体育館シューズ販売

 販売は終了していますが、「マスダスポーツ用品店」にて個別に対応いたします。

「マスダスポーツ用品店」 ℡ ０６－６７２１－９１８１